
Jitka A. (axici) ID 215521 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 9:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí nakupující,

  Zboží značky AVON je nové, origině zabalené, přímo od Avonu. V případě kdy nemám zboží skladem, objednávám většinou
1x až 2x do týdne a do 3 pracovních dnů mám zboží doma.
  Jakékoliv dotazy mi posílejte na email jitkazechova@email.cz. které ráda zodpovím.
  Mohu Vám poslat i aktuální katalog Avonu na Váš email.

  PLATBA + DOKLAD:
  Prosím o včasné úhrady Vašich balíčků a dodržování splatností max. 5 dnů, pokud potřebujete časově prodloužit do mateřské
či do výplaty, není problém se domluvit, ale dopředu mě informujte! Doklad bude přiložen do balíčku na vyžádání.
  O PODKLADY K PLATBĚ SI PROSÍM PIŠTE, POKUD JE SAMA NEODEŠLU.

  POŠTOVNÉ:
  je učtováno dle platných tarifů České pošty.
  Od 1.10.2011 NOVÝ SAZEBNÍK naleznete na stránkách České pošty.
  Na DOBÍRKU zasílám opravdu jen výjmečně!
  Obyčejné zásilky jsou zasílány pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO

  Přeji Vám příjemné nakupování.

  Děkuji Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

